



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 335 205  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: VEIDEKKE ENTREPRENAD AB  
Forretningsadresse: Svetsarvägen 15  
SE-17141 SOLNA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jimmy Bengtsson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	7 716 941 000	7 216 318 000
Annen driftsinntekt		11 628 000	10 295 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 728 569 000</b>	<b>7 226 613 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	5 901 309 000	5 460 113 000
Lønnskostnad	6	1 433 954 000	1 368 820 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		62 376 000	64 849 000
Annen driftskostnad	3,4,5	233 020 000	249 286 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 630 659 000</b>	<b>7 143 068 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>97 910 000</b>	<b>83 545 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11	-14 510 000	-23 996 000
Annen renteinntekt	12	12 026 000	11 477 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-2 484 000</b>	<b>-12 519 000</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	16		162 413 000
Annen rentekostnad	13	733 000	3 356 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>733 000</b>	<b>165 769 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 217 000</b>	<b>-178 288 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>94 693 000</b>	<b>-94 743 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	5 877 000	31 553 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>88 816 000</b>	<b>-126 296 000</b>
Bokslutsdisposisjoner	14	-72 939 000	69 446 000
<b>Årsresultat</b>		<b>15 877 000</b>	<b>-56 850 000</b>



## Balanse

Beløp i: SEK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	7	1 419 000	
Goodwill	8	14 553 000	21 501 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 972 000</b>	<b>21 501 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	8 784 000	9 347 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10	184 736 000	227 881 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>193 520 000</b>	<b>237 228 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	16	753 282 000	681 988 000
Investeringer i tilknyttet selskap	17	1 490 000	4 000
Andre langsiktige fordringer	19	27 078 000	20 249 000
Upskjuten skattefordran	18	37 038 000	33 310 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>818 888 000</b>	<b>735 551 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 028 380 000</b>	<b>994 280 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		164 000	451 000
<b>Sum varer</b>		<b>164 000</b>	<b>451 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		924 943 000	989 894 000
Konsernkontoordning		1 237 625 000	974 148 000
Opptjent, ikke fakturert	21	322 180 000	206 942 000
Forskuddsbetalte kostnader	23	16 959 000	23 644 000
Øvrige fordringer	22	36 436 000	56 670 000
Konsernfordringer	20	738 000	100 636 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 538 881 000</b>	<b>2 351 934 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 539 045 000</b>	<b>2 352 385 000</b>



## Balanse

Beløp i: SEK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 567 425 000</b>	<b>3 346 665 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	25	100 000 000	100 000 000
Beholdning av egne aksjer		3 310 000	3 310 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 310 000</b>	<b>103 310 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		75 003 000	75 003 000
Annen egenkapital		477 483 000	533 717 000
Årets resultat		15 876 000	-56 852 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>568 362 000</b>	<b>551 868 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>671 672 000</b>	<b>655 178 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	25	27 134 000	20 299 000
Akkumulerte overavskrivninger		51 757 000	45 777 000
Periodiseringsfonder		17 590 000	2 131 000
Avsetning andeler interesseforetak		38 000 000	65 000 000
Garantiavsetning	26	226 075 000	210 922 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>360 556 000</b>	<b>344 129 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	27	36 332 000	35 728 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>36 332 000</b>	<b>35 728 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>396 888 000</b>	<b>379 857 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		619 232 000	617 213 000
Kortsiktig konserngjeld	28	247 737 000	123 680 000
Annen kortsiktig gjeld		127 328 000	129 855 000



## Balanse

<b>Beløp i: SEK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Påløpte kostnader	29	330 807 000	317 485 000
Forkuddsfakturert	21	1 173 761 000	1 123 397 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 498 865 000</b>	<b>2 311 630 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 895 753 000</b>	<b>2 691 487 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 567 425 000</b>	<b>3 346 665 000</b>



Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9-21
Underskrifter	21

Årsredovisning för  
**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

1(21)

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Veidekke Entreprenad AB, 556508-6583, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Ägarförhållanden

Veidekke Entreprenad AB med säte i Stockholm är ett helägt dotterbolag till Veidekke Sverige AB, 556275-3763, vilket i sin tur är helägt av Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, Norge. Veidekke ASA är noterat vid börsen i Oslo.

### Information om verksamheten

Den svenska entreprenadverksamheten består av bygg- och anläggningsverksamhet som är organiserad i två verksamhetsområden; Bygg och Infrastruktur. Den övervägande delen av verksamheten bedrivs i Veidekke Entreprenad AB men ytterligare koncernbolag ingår i denna operativa organisation. Geografiskt är verksamheten i huvudsak koncentrerad till storstadsområdena Stockholm, Göteborg och Malmö samt till några orter i norra Sverige. Entreprenadverksamheten fördelar sig med 38 procent (30 procent) på bostäder, 22 procent (29 procent) på lokaler och 40 procent (41 procent) på anläggning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet efter finansnetto ökade under 2021, från föregående års -94,7 MSEK till 94,7 MSEK. Omsättningen ökade med 7 procent (6 procent) under verksamhetsåret till 7 717 MSEK (7 216 MSEK).

Verksamheten har stabiliserats under 2021 men lönsamheten i ett litet antal projekt är fortsatt låg vilket drar ned det sammanlagda resultatet.

Under 2021 har flera nya entreprenadkontrakt tecknats, nedan redovisas de största.

- Norrbotniabanan, järnväg, beställare Trafikverket, kontraktssumma 449 MSEK
- Ramselyckan, bostadsrätter, beställare HSB, kontraktssumma 222 MSEK
- Torslandaskolan, skola, beställare Göteborg stad, kontraktssumma 216 MSEK
- Stadshagen, väg, beställare Stockholms kommun, kontraktssumma 208 MSEK
- Ciceron, bostadsrätter, beställare Veianorg, kontraktssumma 204 MSEK
- Knivsta kvarter C, hyresrätter, beställare TB-Gruppen, kontraktssumma 172 MSEK
- Kunskapen 1, kontor, beställare Wihlborg Fastigheter, kontraktssumma 168 MSEK
- Skiffertornet, bostadsrätter, Nordr, kontraktssumma 154 MSEK
- Knivsta kvarter A, hyresrätter, beställare TB-Gruppen, kontraktssumma 154 MSEK
- Hovås Entré, bostadsrätter, beställare Nordr, kontraktssumma 152 MSEK

Ovanstående projekt ingår i orderstocken till den del de inte är upparbetade. Orderstocken är lägre jämfört med föregående år, 8 507 MSEK (10 662). Ordergången uppgick för året till 4 982 MSEK (8 447).

Coronavirusets effekter på bolaget och dess projekt under 2021 har varit av liten omfattning. Endast i enstaka projekt har påverkan skett på ekonomi, personal och/eller leverantörer. Utsikterna för det kommande året är dock fortsatt osäkra och kommer att bero på pandemins framtida omfattning och varaktighet.

### Sund byggbransch

Veidekke strävar efter och arbetar aktivt för att bidra till hela samhällets utveckling. Detta förutsätter att de anställdas rättigheter (löner, arbetstidsvillkor och arbetsmiljö) garanteras och att företag och individer betalar de lagstadgade skatter och sociala avgifter som vår gemensamma välfärd bygger på. Vi utvecklar nya tekniska plattformar i samarbete med strategiska partners och ser över våra egna arbetsformer med avsikt att förbättra vår interna kontroll.

Veidekkes målsättning är att vara ett föredöme i en bransch där det råder sund konkurrens och schyssta villkor och bli det första större företaget i branschen som endast arbetar med helt redeliga företag. Vi ska dessutom göra det med ökad konkurrenskraft och förbättrad lönsamhet.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

2(21)

## Marknaden

Marknaden har under 2021 utviklet seg relativt gunnig for byggbransjen men med regionale variasjoner knyttet til usikkerheten rundt coronavirusets fortsatte utbredning og under andre halvåret den "cementkris" som ble resultatet av at kalkstensbrottet i Slite stengtes under senere delen av året. De økte kostnadene for material som brukes i byggbransjen har i viss mån dempet etterfrågingen på byggetreprenader. Generelt sett bedømmes entreprenadmarknaden innen bygg som noe avventende. Det gjelder for bostäder, der kreditrestriksjoner og amorteringskrav har dempet etterfrågingen men distansarbeid har i stället økt etterfrågingen på større bostäder. Æven for kommersielle lokaler der usikkerhet rundt store kontorslokaler foretaket trenger etter coronapandemin er etterfrågingen noe svakere. Anlægningsmarknaden preges av et stort tilbud av infrastrukturprosjekt i Stockholm og Göteborg med stor konkurrens av mange internasjonelle aktører. I sødra og norda delen av landet er tilbudet mindre men økende. For vår virksomhet i norda Sverige er gruvinndustrin en viktig marknad med stabil utvikling.

Veidekke tror på involvering, både internt for medarbeiderne og eksternt for kunder og leverandører. Dette passer marknaden vel der vi noterer at etterfrågingen øker på prosjekt der kund og entreprenør sammen optimerer utforming og løsninger. Veidekke kaller dette for samarbeidsprosjekt.

## Utvikling

Marknaden bedømmes øke i bostadsrætssegmentet med lokal og anlægningsvirksomheten viser tendens til minskning. Tiden fra tilbud til tekket avtal tenderer til bli lenger. Tilvæksten kommer ikke fortsatte i samme takt som under de seneste årene uten det forventes en stabilisering. Anlægningsvirksomheten viser fortsatt god marknad innen våre utvalgte segment. Prioritering i anbudsarbeidet styr taktet på tilvæksten som forventes vise en fortsatt stabil utvikling.

## Personal

Antallet prov- og tilsvarende ansatte var ved året slut 1 457 medarbeider (1 482) fordelt på omtrent 39 prosent (41 prosent) yrkesarbeider og 61 prosent (59 prosent) tjenstemän. Per sista desember hadde personalstyrken minsket med 1,7 prosent.

Våre medarbeider og den kultur vi skaper på Veidekke er vår største tilgang. Det er der vi skiller oss på marknaden. Vi arbeider gjennom et verdskapende samspill gjennom at være Profesjonell, Redelig, Entusiastisk og Grensesprengende.

Involvering er ett av våre viktigste verktøy for at skape framgang og kvalitative samarbeiden. Vi involverer alle parter i prosjektet; kunder, leverandører, underentreprenører, konsulter, byggherrer og våre egne medarbeider.

Vi vet at kreften ligger i mennesket og det er derfor vi blir framgangsrike både som arbeidsgiver og som bestillere samt entreprenør, eftersom vi vet at vi blir bedre sammen.

## Hållbar utvikling

Veidekke vill bidra til en hållbar utvikling gjennom ett proaktivt og langsiktig forbedringsarbeid innen de tre hållbarhetsdimensionerne: Sosial-, Ekologisk- samt Ekonomisk hållbarhet. Det er både i linje med våre grunnleggende verdier og en viktig del av vårt samhøllsansvar.

Hållbar utvikling handler om at bevare vattnens, jordens og øvrige økosystems produktionsförmåge og minske negativ påvirkning på natur og menneskers helse, helt enkelt at vi mennesker ska ha ett jordklot at leve og verka på æven i framtiden.

Hållbarhet er en integrert del av affærsstrategien for samtlige virksomheter og det innebær at vi ständigt stræver etter at:

- Støtte FN:s tvågradersmål med ambisjonen at være en ledende aktør i vår bransje for at redusere klimautslipp, minske energianvändningen og at ta hand om miljøn
- Alltid göra de bästa hållbarhetsvalen og arbeide utifra konkrete, tydlige handlingsplaner med oppfølgningsbare mål
- Vidmakthåll og utvikle ett godt samarbeid med våre leverandører som bygger på ømsesidigt förtroende
- Gjennom vår involveringsprosess skape kompetente, engagerede, motiverede og ansvarfulle medarbeider
- Effektivisere våre arbeidsmetoder og se til at ständigt forbedre oss



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

3(21)

- Överträffa kundens krav när det gäller HMS (Hälsa, arbetsMiljö och Säkerhet), kvalitet, miljö, tid och ekonomi

FN:s 17 globala mål för hållbar utveckling är utgångspunkten för insatser och åtgärder som ska göra Veidekke ledande i branschen inom hållbarhet. Vi har sett på vart och ett av FN:s hållbarhetsmål och översatt vilken betydelse de har för oss, såväl internt som externt i vårt agerande mot kunder och samhälle. Av de 17 Globala FN-målen har Veidekke valt att framför allt prioritera områdena:

- Minska utsläpp av växthusgaser i våra projekt, exempelvis från transporter, maskiner och material för att nå målet om klimatneutralitet till 2045
- Verka för att branschen gemensamt utvecklar miljövänlig teknik och samarbetar i frågor gällande de 17 globala hållbarhetsmålen
- Stöd till forskning och utveckling. Utveckla innovativa och hållbara lösningar
- Vara med och utveckla resurseffektiva och hållbara samhällen med hög trygghetskänsla
- Utveckla hållbara bostäder med god energiprestanda, lågt underhållsbehov och hög miljöprofil som underlättar för människor att ha en hållbar livsstil
- Måna om sjöar och vattendrag i anslutning till projekt. Nyttja exempelvis växter och uppsamlingszoner för omhändertagande av dagvatten och samtidigt skapa inbjudande miljöer av dem.
- Motverka korruption och svart arbetskraft

Veidekke är med i arbetet med färdplanen för en fossilfri eller klimatneutral bransch och har tagit fram en klimatbudget för vår verksamhet där vi ska minska våra CO2-utsläpp med 6 procent per år.

De certifieringar vi använder oss av inom ramen för hållbarhetsutveckling är:

- Svanen som vi använder inom bostadsproduktion och certifiering av förskolor
- BREEAM för kommersiella projekt med pågående certifieringar i nivån Excellent
- LEED för kommersiella projekt som vi har pågående certifieringar i nivån Platina
- Miljöbyggnad används både för kommersiella samt bostadsprojekt och vi har pågående certifieringar i både nivå Silver och Guld.
- CEEQUAL har vi pågående anläggningsprojekt i nivån Very Good.

## Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt 7 kap 31 a§ ÅRL inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget, Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, Norge upprättar hållbarhetsrapport, "Års- og baerekraftsrapport 2021", för koncernen där företaget ingår. (Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på [www.veidekke.com/no/rapporter-og-presentasjoner](http://www.veidekke.com/no/rapporter-og-presentasjoner).)

## HMS - Hälsa, arbetsMiljö och Säkerhet

Veidekke är ett av Skandinavien byggföretag som ligger i framkant att arbeta med HMS. Det förebyggande arbetet fortsätter oavbrutet då vi verkar i en bransch där människor fortfarande skadas, ibland allvarligt. Det finns ingenting som drabbar oss på Veidekke så hårt, som när någon som arbetar på eller för Veidekke råkar ut för en olycka. Veidekkes strategiska mål är noll allvarliga olyckor och minska våra skador med 20 procent per år, vilka ska uppnås genom såväl användarvänliga rutiner som handfasta säkerhetsanordningar.

Andra viktiga fokusområden är att öka medvetenheten om hur vi som individer kan påverka HMS i vårt dagliga arbete, vilket vi tagit fram KPI:er att alla ska rapportera riskobservationer och våra ledare hålla Samtal Om Säkerhet med alla anställda. I vårt HMS-arbete lägger vi stort fokus på psykisk god hälsa, öppenhet i en inkluderande arbetsmiljö gör det enklare att dela tankar och att ge och få stöd. För många är psykisk hälsa fortfarande ett tabu och skambelagt ämne. Det vill vi på Veidekke ändra på. Vi vill skapa en trygg arbetsmiljö där alla kan vara sig själva och vågar dela med sig. Människorna är Veidekkes viktigaste resurs och därför vill vi ta hand om hela människan.

Vi lär av våra egna erfarenheter och samverkar med andra aktörer i byggbranschen. Detta gynnar inte bara vår verksamhet utan också samhället i stort. Veidekke är en av grundarna till organisationen Samverkan för noll olyckor i byggbranschen som startat föreningen Håll Nollan. Tillsammans arbetar medlemmarna i Håll Nollan mot den gemensamma visionen att ingen ska skada sig på våra byggarbetsplatser. Olika aktörer i branschen hjälper varandra att förbättra sitt arbetsmiljöarbete genom att på ett transparant sätt dela med sig av sin kunskap.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

4(21)

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och möjligheter i bolagets verksamhet är framför allt hänförliga till marknaden och till genomförandet av entreprenadprojekt. Verksamheten består av projekt som är unika till sin karaktär vad gäller geografi, utformning och tid för genomförande. Finansiell rapportering, rutiner och organisation är grunden för att genomföra den interna kontrollen och styrningen.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i Tkr 2017-12-31
Nettoomsättning	7 716 941	7 216 318	6 818 652	6 939 958	6 589 430
Resultat efter finansnetto	94 692	-94 744	-220 954	-7 517	26 329
Rörelsemarginal %	1,3%	1,2%	-2,0%	0%	0,4%
Balansomslutning	3 567 425	3 346 665	3 097 483	3 181 522	3 377 566
Soliditet %	20,4%	20,7%	23,8%	21,6%	21%
Medelantal anställda	1 457	1 482	1 349	1 334	1 228

## Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserade vinstmedel	Årets resultat	Summa
Vid årets början	100 000	3 310	608 720	-56 852	655 178
Omföring fg års resultat			-56 852	56 852	-
Valutakursdifferens			618		618
Årets resultat				15 876	15 876
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>3 310</b>	<b>552 486</b>	<b>15 876</b>	<b>671 672</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 568 362 408, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	568 362 408
<b>Summa</b>	<b>568 362 408</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

5(21)

### Resultatregning

Belopp i Tkr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning	2,3	7 716 941	7 216 318
Övriga rörelseinntekter		11 628	10 295
		<u>7 728 569</u>	<u>7 226 613</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	3	-5 901 309	-5 460 113
Övriga externa kostnader	3,4,5	-233 020	-249 286
Personalkostnader	6	-1 433 954	-1 368 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 376	-64 849
		<u>97 910</u>	<u>83 545</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	-14 510	-23 996
Nedskrivning av andelar i koncernföretag	16	-	-162 413
Ränteinntekter och liknande resultatposter	12	12 026	11 477
Räntekostnader och liknande resultatposter	13	-733	-3 356
		<u>94 693</u>	<u>-94 743</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Bokslutsdispositioner	14	-72 939	69 446
		<u>21 754</u>	<u>-25 297</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	15	-5 877	-31 553
		<u>15 876</u>	<u>-56 852</u>
<b>Årets resultat</b>			



Veidekke Entreprenad AB  
556508-6583

6(21)

## Balansr kning

Belopp i Tkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLG�NGAR</b>			
<b>Anl�gningstillg�ngar</b>			
<b>Immaterielle anl�gningstillg�ngar</b>			
Balanserade utgifter f�r utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	1 419	-
Goodwill	8	14 553	21 501
		<u>15 972</u>	<u>21 501</u>
<b>Materielle anl�gningstillg�ngar</b>			
Byggnader och mark	9	8 784	9 347
Inventarier, verktyg och installationer	10	184 736	227 881
		<u>193 520</u>	<u>237 228</u>
<b>Finansiella anl�gningstillg�ngar</b>			
Andelar i koncernf�retag	16	753 282	681 988
Andelar i intressef�retag och gemensamt styrda f�retag	17	1 490	4
Uppskjuten skattefordran	18	37 038	33 310
Andra l�ngfristiga fordringar	19	27 078	20 249
		<u>818 888</u>	<u>735 551</u>
<b>Summa anl�gningstillg�ngar</b>		<u>1 028 380</u>	<u>994 280</u>
<b>Oms�tningstillg�ngar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
F�rdiga varor och handelsvaror		164	451
		<u>164</u>	<u>451</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		924 943	989 894
Fordringar hos koncernf�retag	20	738	100 636
Fordringar hos koncernf�retag, koncernkonto		1 237 625	974 148
Upparbetad ej fakturerad int�kt	21	322 180	206 942
�vriga fordringar	22	36 436	56 670
F�rutbetalda kostnader och upplupna int�kter	23	16 959	23 644
		<u>2 538 881</u>	<u>2 351 934</u>
<b>Summa oms�tningstillg�ngar</b>		<u>2 539 045</u>	<u>2 352 385</u>
<b>SUMMA TILLG�NGAR</b>		<u>3 567 425</u>	<u>3 346 665</u>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

7(21)

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	24	100 000	100 000
Reservfond		3 310	3 310
		<u>103 310</u>	<u>103 310</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		75 003	75 003
Balanserad vinst eller förlust		477 483	533 717
Årets resultat		15 876	-56 852
		<u>568 362</u>	<u>551 868</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>671 672</u>	<u>655 178</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		51 757	45 777
Periodiseringsfonder		17 590	2 131
		<u>69 347</u>	<u>47 908</u>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättning andelar intresseföretag och gem styrda företag	17	38 000	65 000
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	25	27 134	20 299
Garantiavsättningar	26	226 075	210 922
		<u>291 209</u>	<u>296 221</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	27	36 332	35 728
		<u>36 332</u>	<u>35 728</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerat ej upparbetat	21	1 173 761	1 123 397
Leverantörsskulder		619 232	617 213
Skulder till koncernföretag	28	247 737	123 680
Övriga kortfristiga skulder		127 328	129 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	330 807	317 485
		<u>2 498 865</u>	<u>2 311 630</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>3 567 425</u>	<u>3 346 665</u>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

8(21)

## Kassaflødesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Den løpende verksamheten</b>			
Resultat etter finansielle poster		94 692	-94 744
Justeringar for poster som inte ingår i kassaflødet, m m			
Resultatandel intressforetag	11	14 510	23 996
Avskrivninger og nedskrivninger	7,8,9,10	62 376	227 288
Realisationsvinst vid försäljning av inventarier	10	319	-4 661
Kursvinst/förlust		618	
Förändringar i avsättningar	25,26	21 988	25 120
Övrigt		468	
		<u>194 971</u>	<u>176 999</u>
Betald inkomstskatt	15	-9 605	-50
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>185 366</b>	<b>176 949</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager		287	-451
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-7 970	157 987
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder		131 371	187 824
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>309 054</b>	<b>522 309</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterbolag	16	-110 394	-85 539
Förvärv av immaterielle anleggningstillganger	7	-1 549	-21 830
Förvärv av materielle anleggningstillganger		-33 189	-139 075
Försäljning av anleggningstillganger		29 618	15 131
Förändring av finansielle tillganger	25	-6 829	-2 031
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-122 343</b>	<b>-233 344</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av langfristige skulder	27	-7 734	10 618
Erholdne konsernbidrag		84 500	63 308
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>76 766</b>	<b>73 926</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>263 477</b>	<b>362 891</b>
<b>Likvide medel vid årets början</b>		<b>974 148</b>	<b>611 257</b>
<b>Likvide medel vid årets slut</b>		<b>1 237 625</b>	<b>974 148</b>

I Kassa och Bank har konsernkontoet hanterats som likvide medel.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

9(21)

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinsipper

Belopp i Tkr om inget annet anges.

#### **Redovisnings- og værderingsprinsipper**

##### **Allmänna upplysninger**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)).

##### **Bedömningar och uppskattningar**

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen;

##### **Intäkter från entreprenader och liknande**

Successiv vinstavräkning tillämpas vid avräkning av entreprenadverksamhetsprojekt. Detta innebär att resultat och intäkter som är hänförliga till projekten redovisas baserat på färdigställandegraden per balansdagen, varvid färdigställandegraden definieras på basis av nedlagda kostnader i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Detta kräver att intäkter och kostnader för projektet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Prognos för slutligt projektresultat är en kritisk bedömning som är avgörande för resultatredovisningen under projektets gång. Det kan finnas en risk att det slutliga resultatet för projektet kan avvika från det som redovisats successivt.

##### **Avsättning för framtida garantikostnader**

Avsättning görs för framtida kostnader med anledning av garantiåtaganden enligt entreprenadavtal, som innebär skyldighet för entreprenören att åtgärda fel och brister som upptäckts inom viss tid efter att entreprenaden överlämnats till beställaren.

##### **Nedskrivningsprövning andelar i koncernföretag och intresseföretag**

Fastställandet av om andelar i koncernföretag och intresseföretag skall skrivas ned eller ej kräver en bedömning av återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet är det högsta av tillgångens nyttjandevärde eller verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader. Beräkning av nyttjandevärde kräver bedömningar av framtida kassaflöden och diskonteringsränta. Sådana bedömningar innefattar av naturliga skäl alltid en viss osäkerhet.

#### **Övriga redovisnings- og værderingsprinsipper**

##### **Ränteintäkter**

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

##### **Ersättning till anställda**

###### **Avgiftsbestämda pensionsplaner**

Avgiftsbestämda pensionsplaner är planer för ersättningar efter avslutad anställning enligt vilka fastställda avgifter betalas till en separat juridisk enhet. Någon rättslig eller informell förpliktelse att betala ytterligare avgifter finns inte i de fall den juridiska enheten inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till de anställda. Avgifter till avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs under det räkenskapsår de avser.

###### **Förmånsbestämda pensionsplaner**

Förmånsbestämda pensionsplaner är andra planer än avgiftsbestämda pensionsplaner. Företagets förmånsbestämda planer som regleras genom betalning av pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda pensionsplaner och kostnadsförs.

##### **Inkomstskatter**

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt till kvittning.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

10(21)

## **Aktuell skatt**

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

## **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på samtliga temporära skillnader, d v s skillnaden mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. Uppskjuten skatt redovisas inte på temporära skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill. Förändringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran redovisas i resultaträkningen om inte förändringen är hänförlig till en post som redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran värderas enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas per varje balansdag för att återspegla aktuell bedömning av framtida skattemässiga resultat.

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver med 20,6 procent.

## **Fordringar och skulder**

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

## **Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

## **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

11(21)

## Materielle anleggningstillgångar

Materielle anleggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuelle nedskrivninger.

## Avskrivninger

Avskrivning sker linjärt over den forventade nyttjandeperioden med hensyn till väsentligt restvärde. Føljende avskrivningstider tillämpas:

<i>Materielle anleggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<b>Byggnader</b>	
Verkstadshall, maskin- og lagerhall	15
Verkstadshall - losshållning	5
<b>Maskiner og andre tekniske anleggninger</b>	5
Inventarier, verktyg og installationer	5
Byggnadsstøllninger	10
Tunga maskiner	7

## Aktier og andelar i dotterforetag og interesseforetag

Aktier og andelar i dotterforetag og interesseforetag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag for eventuelle nedskrivninger. Tillæggsjøpesjøilling inkluderer i anskaffningsværdet. Erhållner utdelninger redovisas som intæktner i resultatrækningen.

Når det finns en indikation på at aktier og andelar i dotterforetag og interesseforetag minskat i værdet gøres en berækning av återvinningsværdet. År det lægre ån det redovisade værdet gøres en nedskrivning. Nedskrivninger redovisas i posterna Resultat från andelar i koncernforetag respektive Resultat från andelar i interesseforetag.

## Kundfordringer

Kundfordringer og liknande fordringer år finansielle tillgångar med faste betalninger eller betalninger som går at faststølla med beløpp. Fordringer oppkommer då foretagat tillhandahåller penger, varer eller tjenester direkt till kredittageraren utan avsikt at bedrive handel med fordringsrætterne. Kundfordringer og liknande fordringer værderas till uppløpet anskaffningsvärde. Med uppløpet anskaffningsvärde menas det værdet som framkommer når instrumentets forventade kassafløde diskonteres med den effektivrænta som beræknades vid anskaffningstillefallet. Kundfordringer værderas dermed till det værdet som beræknas inflyta, d v s med avdrag for osåkra fordringer. Nedskrivning av kundfordringer redovisas i posten Øvrige externa kostnader.

## Redovisning av leasingavtal

Leasingavtal redovisas enligt BFNAR 2012:1 Årsredovisning og koncernredovisning (K3). Foretagat redovisar tillgångar som leasas genom ett finansielt leasingavtal som en materiell anleggningstillgång samtidig som framtidige leasingavgifter redovisas som skuld. Vid det første redovisningstillefallet redovisas tillgången og skulden till nuværdet av framtidige minimileaseavgifter og eventuelt restvärde. Vid berækningen av nuværdet av minimileaseavgifterne anvendes avtalets implisite rænta. Operationelle leasingavtal redovisas som en kostnad linjært over leasingperioden.

## Avsætninger

Avsætninger redovisas i balansrækningen når bolaget har en forpliktelse (legal eller informel) på grund av en intråffad hændelse og då det år sannolikt at ett utfløde av resurser kommer at krævas for at oppfylle forpliktelsen og beløppet kan beræknas på ett tillførligt sætt.

## Omrækning av poster i utlåndsk valuta

Fordringer og skulder i utlåndsk valuta har værderats till balansdagens kurs. Kursvinster og kursføluster på rørelsefordringer og rørelseskulder redovisas i rørelseresultatet medan kursvinster og kursføluster på finansielle fordringer og skulder redovisas som finansielle poster.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

12(21)

## Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

## Koncernförhållanden

Veidekke Entreprenad AB är ett helägt dotterbolag till Veidekke Sverige AB, 556275-3763, vilket i sin tur är helägt av Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, med säte i Oslo, Norge. Veidekke ASA är noterat vid börsen i Oslo.

Veidekke ASA upprättar koncernredovisning för hela Veidekke koncernen, varför Veidekke Entreprenad inte upprättar någon koncernredovisning med stöd av årsredovisningslagen 7 kap 2§.

## Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar bolagets förändringar av bolagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

### Nettoomsättning per rörelsegren

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Affärsområde Bygg	4 253 180	3 306 674
Affärsområde Infrastruktur	3 463 761	3 909 644
<b>Summa</b>	<b>7 716 941</b>	<b>7 216 318</b>

## Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från företag inom koncernen	5%	5%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	1%	7%



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

13(21)

## Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	46 977	37 642
Mellan ett och fem år	55 671	43 767
	<u>102 648</u>	<u>81 409</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	136 516	106 243

De operationella leasingavtalen avser främst hyra, bilar och andra anläggningstillgångar. Inga väsentliga operationella leasingavtal har ingåtts under året.

## Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	2 109	2 088
Skatterådgivning	-	57
Andra uppdrag	209	382

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 6 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
Sverige	1 457	1 195	1 482	1 245
<b>Totalt</b>	<b>1 457</b>	<b>1 195</b>	<b>1 482</b>	<b>1 245</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Styrelse och VD, se not 1) nedan	13 040	-
Tantiem och liknande ersättningar till styrelse och verkställande direktör	-	-
Övriga anställda	857 934	859 311
<b>Summa</b>	<b>870 974</b>	<b>859 311</b>
Pensionskostnader för styrelse och VD, se not 1) nedan	1 974	-
Pensionskostnader övriga anställda	123 513	113 427
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	359 563	271 300
<b>Summa</b>	<b>1 356 024</b>	<b>1 244 038</b>

1) Verkställande direktör fr o m juli 2021 är anställd och erhåller lön i Veidekke ASA. Även pensionskostnader för verkställande direktör ligger i Veidekke ASA fr o m juli 2021.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

14(21)

Føregående år redovisades endast betalda sociala avgifter som övriga sociala avgifter enligt avtal men fr o m 2021 ingår särskild löneskatt samt sociala avgifter på lönerelaterade upplupna kostnader i posten.

Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat avtal med den anställda. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.

## **Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	17%	0%
Övriga ledande befattningshavare	32%	40,5%

## **Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början		-
-Övriga investeringar	1 550	
Vid årets slut	1 550	-
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början		-
-Årets avskrivning	-131	
Vid årets slut	-131	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 419</b>	<b>-</b>

## **Not 8 Goodwill**

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	25 853	4 023
-Inkrämsförvärv	-	21 830
-Avyttringar	-3 675	-
Vid årets slut	22 178	25 853
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 352	-864
-Avyttringar	1 137	-
-Årets avskrivning	-4 410	-3 488
Vid årets slut	-7 625	-4 352
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>14 553</b>	<b>21 501</b>

## **Not 9 Byggnader och mark**

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	14 975	14 753
-Inkrämsförvärv	-	222
Vid årets slut	14 975	14 975
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 628	-5 070
-Årets avskrivning	-563	-558
Vid årets slut	-6 191	-5 628
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 784</b>	<b>9 347</b>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

15(21)

## Not 10 Maskiner og inventarier

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	587 303	494 587
-Nyanskaffningar	50 815	76 860
-Inkrämsförvärv	-	61 993
-Avyttringar och utrangeringar	-107 203	-46 137
Vid årets slut	530 915	587 303
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-359 299	-334 163
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	70 515	35 667
-Årets avskrivning	-57 272	-60 803
Vid årets slut	-346 056	-359 299
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-123	-123
Vid årets slut	-123	-123
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>184 736</b>	<b>227 881</b>

## Finansiella leasingavtal

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som finansiella leasingavtal:  
Finansiellt leasingavtal för tjänstebilar.

Tillgångar från finansiella leasingavtal ingår i noten ovan enligt nedan:

<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	47 029	34 269
-Nyanskaffningar	17 625	25 285
-Avyttringar och utrangeringar	-13 917	-12 525
Vid årets slut	50 737	47 029
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-11 301	-9 159
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 630	4 737
-Årets avskrivning	-7 734	-6 879
Vid årets slut	-14 405	-11 301
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>36 332</b>	<b>35 728</b>

## Not 11 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Resultat JV Hochtief Veidekke ANS	1 490	4
Resultat JV Hjulsta	-16 000	-24 000
<b>Summa</b>	<b>-14 510</b>	<b>-23 996</b>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

16(21)

## Not 12 Renteinntäkter och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Renteinntäkter, koncernkonto	11 802	11 532
Övriga renteinntäkter	224	-55
<b>Summa</b>	<b>12 026</b>	<b>11 477</b>

## Not 13 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-18	-
Kursdifferenser	-	-2 565
Räntekostnader, övriga	-715	-791
<b>Summa</b>	<b>-733</b>	<b>-3 356</b>

## Not 14 Bokslutsdispositioner

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Förändring överavskrivningar	-5 980	-13 471
Periodiseringsfond, årets avsättning	-15 459	-1 583
Koncernbidrag, lämnade	-51 500	-
Koncernbidrag, erhållna	-	84 500
<b>Summa</b>	<b>-72 939</b>	<b>69 446</b>

## Not 15 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Aktuell skatt	-9 605	-1 067
Uppskjuten skatt	3 728	-30 486
	<b>-5 877</b>	<b>-31 553</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Resultat före skatt	21 754	Belopp -25 298
Skatt enligt gällande skattesats	-4 481	5 414
Ej avdragsgilla kostnader	-5 708	-40 751
Skattemässiga avskrivningar på byggnader	-48	-49
Kostnader som ska dras av men som inte ingår i redovisat resultat	1 892	1 551
Resultatandel från andelar i intressebolag	307	-28
Skatt hänförlig till tidigare år	-10	2 311
Schablonränta på periodiseringsfond	-2	-1
Förändring skattemässigt underskott	840	-
Räntenetto	1 370	-
Övriga poster	-37	-
	<b>-5 877</b>	<b>-31 553</b>

Årets skattekostnad är 27 procent, nominell skattekostnad för svenska aktiebolag är 20,6 procent (21,4 procent).



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

17(21)

## Not 16 Andelar i konsernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	681 988	715 362
-Förvärv	71 294	129 039
-Nedskrivning *		
- Brinkab AB	-	-50 614
-AB Berggren & Bergman	-	-111 799
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>753 282</b>	<b>681 988</b>

\*Nedskrivning av aktier till substansvärde i samband med verksamhetsöverlåtelse.

## Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i konsernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Vilande Brinkab AB	1 000	100%	493
Arcona AB	5 000	100%	187 575
Veidekke Prefab AB	500	100%	94 163
Veidekke Grundläggning AB	100	100%	12 400
Veitech AB	901	90,1%	6 090
Vilande B & B AB	10 000	100%	7 778
Billström Riemer Andersson AB	4 505	90,1%	442 788
CSL Construction Supply Logistic AB	500	100%	1 995
			<b>753 282</b>

	Org. nr.	Säte	Eget kapital	Resultat
Vilande Brinkab AB	556541-2631	Stockholm	2 411	962
Arcona AB	556066-3196	Stockholm	97 030	9 965
Veidekke Prefab AB	556972-1474	Sala	35 820	2 136
Veidekke Grundläggning AB	556853-7947	Göteborg	10 020	2 342
Veitech AB	559065-3274	Stockholm	10 597	1 135
Vilande B & B AB	556704-3046	Luleå	7 076	-12
Billström Riemer Andersson AB	556775-8460	Göteborg	132 277	96 886
CSL Construction Supply Logistic AB	556870-3846	Stockholm	2 069	384

## Not 17 Andelar och avsättning i intresseföretag/ skuld till intressebolag

	2021-12-31	2020-12-31
JV Veidekke Hochtief ANS		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4	111
-Årets resultatandel	1 490	4
-Nedskrivning skuld intressebolag	-4	-111
Utgående redovisat värde andelar till intressebolag	1 490	4
JV Hjulsta-S HB		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-65 000	-120 000
-Årets resultatandel	-16 000	-24 000
-Årets kapitaltillskott	43 000	79 000
Utgående redovisat värde skuld i intressebolag	-38 000	-65 000



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

18(21)

## Spec av andelar i interesseforetag/ skuld till intressebolag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
JV Veidekke Hochtief ANS	30%	30%	30	1 490
JV Hjulsta-S HB	50%	50%	50	-38 000
				<b>-36 510</b>

  

	Org. nr	Säte	Eget kapital	Resultat
JV Veidekke Hochtief ANS	998191750	Oslo, Norge	5 083	4 978
JV Hjulsta-S HB *	969782-9829	Göteborg	-310 000	-30 230

\* Preliminära siffror

## Not 18 Uppskjuten skatt

	2021-12-31	2020-12-31
IB uppskjuten skattefordran	33 310	63 797
Årets uppskjutna skatt på garantiavsättningar	3 728	10 503
Årets nyttjade skattemässiga underskott	-	-40 990
<b>UB uppskjuten skattefordran</b>	<b>37 038</b>	<b>33 310</b>

Se även not 15 Skatt på årets resultat.

## Not 19 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Accumulerade anskaffningsvärden:		
Kapitalförsäkring	27 078	20 249
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>27 078</b>	<b>20 249</b>

Se även upplysningar i not 25 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser.

## Not 20 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Omsättningstillgång</b>		
Arcona AB	-	13 299
Brinkab AB	-	32 000
Veidekke Industri AB	-	25 170
BRA Bygg	142	-
Veidekke Sverige AB	-	8 009
Veidekke Entreprenör AS, filial Sverige	596	-
AB Berggren & Bergman	-	15 000
Övriga	-	7 158
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>738</b>	<b>100 636</b>

## Not 21 Upparbetad ej fakturerad intäkt och fakturerad ej upparbetad intäkt

	2021-12-31	2020-12-31
Upparbetad intäkt för ej avslutade entreprenad	5 291 488	5 456 540
Fakturerat	-4 969 308	-5 249 598
Summa avräkningssaldo upparbetad ej fakturerad intäkt	322 180	206 942
Fakturerad ej upparbetad intäkt		
Fakturerat	20 232 373	12 270 102
Reservering osäkra fordringar	-148 777	-190 008
Upparbetad intäkt för ej avslutade projekt	-18 909 835	-10 956 697
Summa avräkningssaldo fakturerade ej upparbetad intäkt	1 173 761	1 123 397



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

19(21)

## Not 22 Övriga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Fordringar anställda	267	-439
Skattefordringar	28 894	42 110
Övriga fordringar	7 275	14 999
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 436</b>	<b>56 670</b>

## Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetald hyra	5 370	6 370
Förutbetalda försäkringspremier	3 496	2 568
Förutbetalda licenser	4 988	4 598
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 105	10 108
<b>16 959</b>	<b>23 644</b>	

## Not 24 Aktiekapital

Bolagets aktiekapital består av 100 000 st aktier med kvotvärde 1 000 kr.

## Not 25 Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
-Vid årets början	20 299	18 223
-Årets avsättningar	4 426	2 361
-Under året ianspråktaga belopp	-630	-341
- Årets värdeförändring	3 039	56
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>27 134</b>	<b>20 299</b>

0 % av avsättningen för pensioner omfattas av Tryggandelagen.  
Avsättningar för kapitalförsäkringar. Se även not 19 Andra långfristiga fordringar.

## Not 26 Garantiavsättningar

	2021-12-31	2020-12-31
-Vid årets början	210 922	187 878
-Årets avsättningar	102 413	94 372
-Under året ianspråktaga belopp	-46 321	-35 297
-Under året återförda belopp	-40 939	-36 031
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>226 075</b>	<b>210 922</b>

Avsättningar för framtida garantikostnader avseende avslutade projekt.

## Not 27 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	36 332	35 728
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 332</b>	<b>35 728</b>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

20(21)

## Not 28 Skulder till koncernföretag, kortfristiga

	2021-12-31	2020-12-31
Arcona AB	178 712	24 641
Veidekke Prefab AB	1 578	2 540
Veidekke Sverige AB	26 015	1 429
Veidekke Industri AB	5 290	2 354
Brinkab AB	-	69 262
Veitech AB	16 695	7 505
Veidekke Grundläggning AB	5 028	2 434
AB Berggren & Bergman	12	415
Sydbeläggningar AB	4 702	-
Veidekke ASA	1 805	7 030
Övriga	7 900	6 070
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>247 737</b>	<b>123 680</b>

## Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	120 641	112 402
Upplupna semesterlöner	101 901	99 105
Upplupna sociala avgifter	45 984	43 152
Upplupen arbetstidsförkortning	21 810	22 423
Övriga upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	40 471	40 403
	<b>330 807</b>	<b>317 485</b>

## Not 30 Ställda säkerheter för övriga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	25 000	25 000
	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Not 31 Eventualförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Solidariskt ansvar för skulder i JV Veidekke Hochtief ANS	-	5 258
Solidariskt ansvar för skulder i JV Hjulsta-S HB	424 814	350 212
Moderbolagsgaranti (proprieborgen) för Veitech AB	37 445	15 590
	<b>462 259</b>	<b>371 060</b>

## Not 32 Disposition av vinst eller förlust

	2021-12-31	2020-12-31
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Överkursfond	75 003	75 003
Balanserad vinst	477 483	533 717
Årets vinst/förlust	15 876	-56 852
	568 362	551 868
disponeras så att i ny räkning överföres	568 362	551 868
	568 362	551 868



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

21(21)

## Not 33 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Covid-pandemins effekter på bolaget och dess projekt under 2021 har varit av liten omfattning. Utsiktarna för det kommande året är dock fortsatt osäkra och kommer bero på Covid-pandemins framtida omfattning och varaktighet. Osäkerhet råder även kring utvecklingen och konsekvenserna av kriget i Ukraina. Det påverkar hela världsekonomin och för entreprenadbranschen kan det medföra exempelvis högre inköpspriser och försenade leveranser. Veidekke följer noga utvecklingen i det pågående kriget.

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jimmy Bengtsson  
VD, styrelseordförande

Dharenso Sahlqvist  
Styrelseledamot

Mikael Södergren  
Styrelseledamot

Marcus Nilsson  
Styrelseledamot, vice VD

Jørgen Wiese Porsmyr  
Styrelseledamot

Charlotta Nilsén  
Styrelseledamot, vice VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Jonas Svensson  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page  
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

**JIMMY BENGTTSSON**

25b414ac-9d69-4b1d-a5d3-bec925c4c704 - 2022-04-07 12:43:34 UTC +03:00  
BankID - 86be502d-008a-474d-a303-9f2dd3890f3a - SE

**DHARENZO SAHLQVIST**

86322c84-166d-429e-83af-59af812adba - 2022-04-07 14:33:45 UTC +03:00  
BankID - 9d353788-f297-4362-96d4-f1569a1456de - SE

**Jørgen Wiese Porsmyr**

11637545-1921-46ad-a265-c28e5ba26841 - 2022-04-07 18:29:27 UTC +03:00  
BankID - d0ec4e96-ba81-4004-ac4c-2b204b99d3db - NO

**Jan Mikael Södergren**

2c7cf114-15bc-4dad-9c07-3c744b559e0c - 2022-04-07 19:47:45 UTC +03:00  
BankID - b60cad42-7115-4e19-9678-641be0aa433e - SE

**CHARLOTTA NILSÉN**

e23fa4d7-1e55-4557-918d-49834ae15992 - 2022-04-07 21:20:46 UTC +03:00  
BankID - 68e42bec-3192-4f75-88d1-8d9e17f6def3 - SE

**CLAS MARCUS NILSSON**

09d7d982-d460-4509-8839-6fecc006a5b9 - 2022-04-07 22:59:47 UTC +03:00  
BankID - a136fa6f-2ea8-47b8-a637-ab6ac852f99e - SE

**JONAS SVENSSON**

dea55382-20de-4ad8-9631-3075ed64ea29 - 2022-04-08 10:35:43 UTC +03:00  
BankID - f7e4c17b-7acd-4ad0-b52c-5df23867f047 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/sv/document-check/e4f7fa3e-f3f5-4ba8-a793-ce7b122052ed>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com